
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pečovatelské služby

                                            Cílové skupiny, na něž se naše služba zaměřuje jsou: dospělí 27 – 64 let, mladší senioři 65 – 80 let a starší senioři nad 80 let.
Kontakty: tel. 499 888 140, nebo +420 720 512 632, +420 724 192 552 nebo email podatelna@mestortyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 03.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: 5. Markoušovické rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            5. Markoušovické rubání

                                            V sobotu 28. srpna se na markoušovické návsi uskuteční již páté Markoušovické rubání. Těšit se můžete na rukodělný jarmark, táborák a v neposlední řadě na spoustu kapel, které zahrají k poslechu i tanci. Občerstvení zajišťuje SDH Markoušovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Podkrkonoší rozvíjeli svou podnikavost

                                            Rozvoj spolupráce a komunikace, realizace podnikatelských záměrů nebo umění prezentovat vlastní práci. Na tom všem zapracovali školáci z Podkrkonoší, kteří se zapojili do platformy „Podnikání na ZŠ“. Akci pořádanou v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 10.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert Moniky Absolonové v Huntířově

                                            Pokud vyrazíte do Huntířova, víme, že se vám bude kouřit od pusy, bude zima na nohy... ale bude to krásné!
A bude to mít atmosféru!! 
Vstupenky na podatelně OÚ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 04.12.2022 - Ne 04.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nakoupila potraviny pro potřebné

                                            Akce se zúčastnilo celkem 26 lidí. Dorazili k nám starostové sedmi měst a obcí, dále poskytovatelé sociálních služeb nebo zástupci odborů sociálních věcí z Trutnova a Úpice. V úvodu přítomné přivítal Jan Balcar, ředitel hostitelské MAS. Pak už se slova ujal Dušan Rejl, 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 04.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                        [image: Prázdninové tábory Havlovice 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové tábory Havlovice 2021

                                            Již nyní se připravují tradiční havlovické tábory. Věříme v to, že aktuální situace se zlepší a tábory se budou moci uskutečnit. Více informací naleznete na plakátu. Níže je přiložena i přihláška.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Ne 04.07.2021 - Pá 16.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tvoření dekorací a ozdob

                                            Čekání na Advent si děti v Havlovicích zkrátily vánočním tvořením. Lektoři Studentského parlamentu MAS KJH,o.p.s. dětem připravili tipy na dekorace a pomohli s jejich výrobou.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




